立法院第 10 屆第 6 會期第 2 次會議議案關係文書

報 1045

                             收文編號：1110007631

                             議案編號：1110627071003100

立法院議案關係文書 （中華民國41年9月起編號）
中華民國111年9月28日印發

院總第 887號 政府 提案第 16285 號 之 1613

案由：司法院函送 111 年度截至第 1 季止「公務預算對民間團體及

個人補（捐）助經費彙總表」，請查照案。

司法院函

受文者：立法院

發文日期：中華民國 111 年 4 月 15 日

發文字號：院台會四字第 1110011619 號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

主旨：檢送本院主管 111 年度截至第 1 季止之「公務預算對民間團體及個人補（捐）助經費彙總表

」1 份，請查照。

說明：依貴院審議 99 年度及 103 年度中央政府總預算案通案決議略以：「行政院及所屬各部會及

其附屬機關獎補助社會團體、人民團體、財團法人、縣市政府及個人之獎補助經費，應將

其補助對象、金額及相關開支明細，按季送立法院備查」及「中央政府各機關補助團體或

個人之經費，應增列直轄市或縣市別，就獲補助團體或個人可歸屬之直轄市或縣市分別列

示」辦理。

正本：立法院

副本：

立法院第 10 屆第 6 會期第 2 次會議議案關係文書

報 1046